

Audiphoni ApS
Norgesgade 2, 6700 Esbjerg

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2021

CVR-nr. 28 98 46 50

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2022.

Jakob Toftgaard Søderberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Audiphoni ApS Norgesgade 2 6700 Esbjerg Telefon: 75521808 Telefax: 75121809 CVR-nr.: 28 98 46 50 Stiftet: 2. september 2005 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Bestyrelse	Jakob Toftgaard Søderberg, Sædding Strandvej 67B, 6710 Esbjerg V Gitte Obel Schondel, Langelinie 26, 5230 Odense M Lars Gano, Gl. Strandvej 16, 6000 Kolding Malgorzata Kolodziejczyk, Gudenåvænget 3, 6710 Esbjerg V Finn Bjerre-Madsen, Frodesgade 76, 6700 Esbjerg
Direktion	Finn Bjerre-Madsen, Frodesgade 76, 6700 Esbjerg, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive høreklinik med salg af tjenesteydelser og hjælpemidler samt dermed beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.385 t.kr. mod 2.787 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 823 t.kr. mod 940 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.385.453	2.786.611
1 Personaleomkostninger	-1.259.005	-1.503.167
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.466	-40.466
Driftsresultat	1.085.982	1.242.978
Øvrige finansielle omkostninger	-23.043	-30.171
Resultat før skat	1.062.939	1.212.807
Skat af årets resultat	-240.385	-273.207
Årets resultat	822.554	939.600
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	700.000
Overføres til overført resultat	122.554	239.600
Disponeret i alt	822.554	939.600

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.602.034	1.637.087
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.706	8.119
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.604.740</u>	<u>1.645.206</u>
Deposita	30.375	30.375
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.375</u>	<u>30.375</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.635.115</u>	<u>1.675.581</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	204.686	255.167
Varebeholdninger i alt	<u>204.686</u>	<u>255.167</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	168.408	476.180
Tilgodehavende selskabsskat	30.934	0
Andre tilgodehavender	18	0
Periodeafgrænsningsposter	22.994	28.354
Tilgodehavender i alt	<u>222.354</u>	<u>504.534</u>
Likvide beholdninger	1.604.895	1.473.316
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.031.935</u>	<u>2.233.017</u>
Aktiver i alt	<u>3.667.050</u>	<u>3.908.598</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	210.000	210.000
Overkurs ved emission	490.000	490.000
Overført resultat	739.651	617.097
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	700.000
Egenkapital i alt	<u>2.139.651</u>	<u>2.017.097</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.435	1.616
Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.435</u>	<u>1.616</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	924.582	1.060.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	924.582	1.060.000
Kortfristet del af langfristet gæld	120.421	100.232
Gæld til pengeinstitutter	17.808	31.489
Leverandører af varer og tjenesteydelser	177.647	238.653
Selskabsskat	0	3.496
Anden gæld	281.506	456.015
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	597.382	829.885
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.521.964</u>	<u>1.889.885</u>
Passiver i alt	<u>3.667.050</u>	<u>3.908.598</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal t.kr.	Overkurs ved emission t.kr.	Overført resultat t.kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2020	210	490	377	700	1.777
Udloddet udbytte	0	0	0	-700	-700
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	240	700	940
Egenkapital 1. januar 2021	210	490	617	700	2.017
Udloddet udbytte	0	0	0	-700	-700
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	123	700	823
	210	490	740	700	2.140

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.125.221	1.338.944
Pensioner	112.514	141.076
Andre omkostninger til social sikring	21.270	23.147
	<u>1.259.005</u>	<u>1.503.167</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.084 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.602 t.kr.

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende lokaler, hvor der er et opsigelsesvarsel på 6 måneder, både fra lejer og udlejers side.

Den årlige basisleje udgør t.kr. 88.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Finn Bjerre-Madsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-599528751969
Tidspunkt for underskrift: 31-01-2022 kl.: 10:32:58
Underskrevet med NemID

Finn Bjerre-Madsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-599528751969
Tidspunkt for underskrift: 31-01-2022 kl.: 10:32:58
Underskrevet med NemID

Jakob Toftgaard Søderberg

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-714925052377
Tidspunkt for underskrift: 28-01-2022 kl.: 16:12:07
Underskrevet med NemID

Gitte Obel Schondel

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-355413242066
Tidspunkt for underskrift: 27-01-2022 kl.: 16:23:43
Underskrevet med NemID

Lars Gano

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-848597519897
Tidspunkt for underskrift: 27-01-2022 kl.: 17:34:44
Underskrevet med NemID

Malgorzata Kolodziejczyk

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-548308368979
Tidspunkt for underskrift: 28-01-2022 kl.: 11:39:57
Underskrevet med NemID

Henrik Esmann

Som Revisor NEM ID
RID: 1255074332213
Tidspunkt for underskrift: 01-02-2022 kl.: 14:33:35
Underskrevet med NemID

Jakob Toftgaard Søderberg

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-714925052377
Tidspunkt for underskrift: 02-02-2022 kl.: 07:12:27
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 2ef8c7jkyRkz46813953